
 

 

 

Naši milí spoluobčané, 

v této výjimečné situaci, si Vám dovoluji nabídnout službu „ROZVOZ NÁKUPU AŽ DO DOMU“. 

Objednávky s příjmením a číslem popisným, prosím zasílejte formou SMS na tel: 731 456 471. 

Pečivo si prosím objednávejte den dopředu. Máme sice vždy něco navíc, ale poslední dny se vše 

vyprodá. Pokud si pečivo objednáte, 100% ho budete mít.  

Otevírací doba Potravin Na Návsi Staré Jesenčany: 

Po – Pá 7:30 – 9:00 

So  8:00 – 9:00  

Objednávky budou rozváženy po zavírací době obchodu. 

Nakonec k Vám mám malou prosbu. Myslete prosím na Vaše i naše zdraví a při návštěvě Potravin 

Na Návsi, nebo při přebírání nákupu u Vás doma, používejte prosím roušku, nebo jinou ochrannou 

pomůcku přes ústa a nos. 

Děkuji M. Hudec  

„Potraviny Na Návsi“ Staré Jesenčany 

 


